（様式第４号）

整備意向申出書

令和　　年　　月　　日
筑紫野市長　宛

申請者　所在地
法人名
代表者氏名

今回応募する令和８年度筑紫野市地域密着型サービス事業者の事業所併設にかかる事業計画について、審査の結果、一部のサービスのみ採択候補となった場合の整備意向は下記のとおりです。

記

１．応募するサービスの種類（応募するサービスに○をつける）
①定期巡回・随時対応型訪問介護看護　　　　　　　（　　　）
②小規模多機能型居宅介護（介護予防含む）　　　　（　　　）
③認知症対応型共同生活介護（介護予防含む）　　　（　　　）
④地域密着型介護老人福祉施設入所者生活介護　　　（　　　）
　　　※短期入所生活介護併設

２．整備意向
応募するサービスのうち一部のサービスのみが採択候補となった場合においても、整備を希望するサービスの組み合わせを示してください。
	（記入例１：①、①と②、①と③）
（記入例２：なし）

【組み合わせのパターン】
○２種類応募の場合は、それぞれのサービス単独での整備（２通り）。
○３種類応募の場合は、それぞれのサービス単独での整備（３通り）、２種類の組み合わせによる整備（３通り）。